O PARECER ESTÁ NA 6SO- DIA 17.03
9ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 2ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA 10ª LEGISLATURA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA
[bookmark: _GoBack]
EM: 08.04.2020

- PROJETO DE LEI 388/2020 DO PODER EXECUTIVO/MENSAGEM 294/2019
“Autoriza o Poder Executivo Estadual a alienar imóvel pertencente ao Estado de Rondônia, localizado em Belém-PA”.

O SR. LAERTE GOMES (Presidente) –Deputado Adelino, essa matéria foi um pedido de vista do Deputado Jean. O pedido de vista está vencido, já foi dado parecer favorável. Vossa Excelência mesmo deu o parecer, há 15 dias. Então, o pedido de vista do Deputado Jean vencido.
O parecer é favorável. Não havendo mais discussão do parecer, em votação o parecer. Os deputados favoráveis permaneçam como estão, os contrários se manifestem. Aprovado o parecer, pelas Comissões pertinentes.